
ZARZĄDZENIE NR  1715/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 1705/23 w sprawie powołania Społecznej Rady Gospodarczej 

gminy Świecie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Zarządzenia nr 1705/2023 w sprawie w ten sposób że: 

1) W § 1 ust. 2 Zarządzenia  po pkt 12 dodaje się pkt 13 o następującej treści: 

„13. Roman Sprada – Prezes Zarządu – MEKRO Sp. z.o.o.” 

2) W § 1 ust. 2 Zarządzenia pkt 1. otrzymuje brzmienie „Adrian Bednarski – właściciel – 

Kancelaria Prawno – Księgowa AKB Adrian Bednarski” 

3) W § 1 ust. 2 Zarządzenia pkt 4. otrzymuje brzmienie „Grzegorz Fetter - wspólnik – 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowo Produkcyjne „Gresta” s.c., G.Fetter, P.Cichowski” 

4) W § 1 ust. 2 Zarządzenia pkt 9. otrzymuje brzmienie „Krzysztof Nowicki – właściciel – 

GEDEON MEDIA Nowicki Krzysztof” 

5) W § 1 ust. 2 Zarządzenia pkt 10. otrzymuje brzmienie „Rafał Socha – wspólnik – 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „GRANIT” s.c. Adam Socha, Rafał Socha” 

6) W § 1 ust. 2 Zarządzenia pkt 11. otrzymuje brzmienie „Zdzisław Plewa – Prezes Zarządu – 

Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Gospodarczego Ziemi Świeckiej «Inkubator 

Przedsiębiorczości »” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

 

 


